


平成２５年度版 国土交通省直轄工事等契約関係資料 正誤表
（平成２５年１２月時点・統合版及び地方整備局（港湾空港関係を除く）分）

標記について、以下のとおり修正がありましたのでお知らせ致します。

統合版

１４ページ「平成２４年度 履行保証実績（工事）」

（誤） （正）

①履行保証保険 保険金額 ２，２７７，４７９，４８９ → ２４，８４６，７１７

地方整備局（港湾空港関係を除く）

７７ページ「Ⅲ－２４ 平成２４年度 履行保証実績」

（誤） （正）

①履行保証保険 保険金額 ２，２７３，９３１，５８８ → ２１，２９８，８１６

なお、上記数値は既に修正し、正しい数値のものを掲載済みです。
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平成２４年度 履行保証実績（工事）

(単位：件、千円)

937
(28)

24,846,717
(14,998,817)
133,539,706
(53,231,512)

1,565
(122)

89,211,086
(62,258,103)
411,927,176
(211,133,863)

7,994
(157)

160,254,257
(55,302,517)

1,158,299,998
(187,517,654)

5,043
(116)

111,447,503
(42,703,264)
769,113,758
(145,520,157)

2,951
(41)

48 806 754

件数

契約金額

保険金額

契約金額

保証金額

件数

件数

保証金額

件数

契約金額

　　　　 金銭保証

④ 金融機関

　　③ 保証事業会社

契約金額

保証金額

件数

　　　② 履行保証証券

　　　① 履行保証保険

保証金額

48,806,754
(12,599,253)
389,186,240
(41,997,497)

372
(2)

7,120,832
(1,964,850)
49,654,044
(6,549,501)

372
(2)

7,120,832
(1,964,850)
49,654,044
(6,549,501)

0
(0)
0

(0)
0

(0)
5,053

(0)
29,405,524

(0)
15,921
(309)

1,782,826,448
(458,432,530)

※（　）内は、一般競争入札における政府調達対象工事の内数。

　　⑤－１ 契約保証金

契約金額

保証金額

件数

　　⑤－２ 利付国債

　　　⑥ 履行保証免除案件

合　計
契約金額

件数

契約金額

件数

契約金額

保証金額

件数

契約金額

保証金額

契約金額

保証金額

件数

　　　⑤ その他

　　④ 金融機関

札 調
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